様式第８号（第14条関係）

年　　月　　日

　湯沢市長　様
補助事業者
住所
氏名
(団体の場合は団体名及び代表者氏名)
電話番号

補助金等実績報告書

　補助事業等が完了したので、湯沢市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第14条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	1　交付決定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	2　交付決定番号
	　湯商第　　　　号

	3　補助金等名
	　湯沢市川連漆器製品普及拡大支援補助金

	4　補助金等交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　補助金等実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	6　差引増減額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	7　補助事業等の期間
	着手年月日
	　年　月　日
	完了年月日
	　年　月　日

	8　補助事業等の成果
	　別紙のとおり。

	9　添付書類
	　　□　別紙3
　　□　別紙4
　　☑　事業の実施内容を確認できる書類
[bookmark: _GoBack]　　☑　その他(　補助金交付要綱第10条に定める書類　)